
О внесении изменений в 
Решение Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района от 22.12.2016 № 286 «О 
бюджете Суксунского 
муниципального района на 2017 
год и на плановый период 2018 и 
2019 годов» 

 

В соответствии со ст. 29 Устава Суксунского муниципального района, в 

целях обеспечения расходов в процессе исполнения бюджета муниципального 

района, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в Решение Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 22.12.2016  № 286 «О бюджете Суксунского муниципального района 

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Новая жизнь» от 

24.12.2016 № 203-207) следующие изменения: 

1.1.  Статью 1 изложить в следующей редакции:   

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

на 2017 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

района в сумме 493 304,34 тыс.рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме          

502 401,58 тыс.рублей; 

3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 9 097,24 тыс.рублей. 

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района 

на 2018 год и на 2019 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

района на 2018 год в сумме 476 657,92 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 25.05.2017 года 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

 

25.05.2017 307 



 2 

495 395,78 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального района на 2018 год в 

сумме 476 657,92 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в 

сумме 5 520,69 тыс. рублей, и на 2019 год в сумме 495 395,78 тыс. рублей, в том 

числе условно утвержденные расходы в сумме 13 597,17 тыс. рублей; 

3) дефицит бюджета муниципального района на 2018-2019 годы в сумме 

0,0 тыс. рублей ежегодно.». 

1.2.  В приложении 2 после строки: 

563 
 

Администрация Суксунского муниципального района 

дополнить строкой следующего содержания:  

  

2 02 35082 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 

предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по 

договорам найма специализированных жилых помещений 

1.3.  Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

1.4.  Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

1.5. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к 

настоящему решению. 

1.6. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к 

настоящему решению. 

1.7. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 5 к 

настоящему решению. 

1.8. Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 6 к 

настоящему решению. 

1.9. Пункт 4 статьи 5 изложить в следующей редакции:   

«4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение 

публичных нормативных обязательств на 2017 год в сумме 2258,8 тыс.рублей, на 

2018-2019 годы в сумме 2065,9 тыс. рублей ежегодно.». 

1.10.  Приложение 17 изложить в редакции согласно приложению 7 к 

настоящему решению. 

1.11.  Приложение 18 изложить в редакции согласно приложению 8 к 

настоящему решению. 

1.12.  Приложение 19 изложить в редакции согласно приложению 9 к 

настоящему решению. 

1.13.  Приложение 28 изложить в редакции согласно приложению 10 к 

настоящему решению. 



 3 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района 

по бюджету (председатель А.М. Михляев). 

 

 

И.о. главы муниципального района –  

председателя Земского собрания  

Суксунского муниципального района                                                 П.Г. Третьяков 


